
Planowany przyszłoroczny budżet naszej gminy Nowo-
gard to ponad 85 milionów złotych dochodu. W pierwszej 
kolejności zabezpieczono środki na wydatki bieżące (pod-
stawową działalność gminy), a także na spłatę rat zadłu-
żenia oraz obsługę długu (odsetki), co prowadzi do sukce-
sywnego oddłużenia gminy. 

Dodatkowo w ramach oświaty zabezpieczono kwotę 
ponad 891 tysięcy złotych na inwestycje oświatowe m.in. 
na: wymianę okien w sali gimnastycznej SP nr 1, wymianę 

2 dni przed świętami Bożego Narodzenia, 22  
grudnia br., burmistrz Robert Czapla podpisał umowę  
na wykonanie placu zabaw na os. Radosław. Ten gwiazd-
kowy prezent był szczególnie wyczekiwany przez naj-
młodszych mieszkańców tegoż nowogardzkiego osiedla. 
Wykonawcą inwestycji jest firma KULX, która wybuduje 
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Projekt budżetu na 2017 rok

kotłowni i instalacji CO w SP nr 4, dobudo-
wę sali lekcyjnej w SP w Długołęce, moder-
nizację boiska sportowego w Długołęce czy na 
budowę siłowni zewnętrznej przy SP nr 2.

Drugą sferą, na która w budżecie gminy zabezpiecza 
się największą kwotę (3 mln zł – co stanowi 3,5% budżetu 
gminy), to pomoc społeczna. Troska o drugiego człowie-
ka i pomoc w przezwyciężaniu trudnych sytuacji życio-
wych wśród tych, którzy nie są w stanie sami ich pokonać,  

plac zabaw na os. Radosław za kwotę 46.125 zł. Termin 
zakończenia prac budowlanych to 30 kwietnia 2017 r. 
Przedmiotem umowy jest budowa placu zabaw polega-
jąca na przygotowaniu podłoża z piasku, montażu urzą-
dzeń, elementów małej architektury oraz wykonanie 
ogrodzenia. 

Burmistrz 
złożył wnioski  

o dofinansowanie 
projektów  

z Kontraktu 
Samorządowego

więcej na str. 4 
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Dokończenie ze str. 1

Bożonarodzeniowy prezent  
burmistrza

- 6 września br., spotkałem się z władzami Spół-
dzielni Mieszkaniowych “Radosław” oraz “Cisy”. Usta-
liliśmy wówczas wstępnie, że razem wykonamy tę  
inwestycję – powiedział burmistrz R. Czapla. – Ze stro-
ny gminy zaoferowaliśmy projekt, teren pod inwesty-

Nagroda specjalna dla ZSO  
w Nowogardzie za 20-lecie współpracy  

z Gymnasium Heide-Ost. 
Sześć szkół z województwa zachodniopomorskie-

go, które od co najmniej 15 lat realizują współpracę 
z niemieckimi placówkami, otrzymało w czwartek  
8 grudnia 2016 r. szczególne wyróżnienie.

Dyrektorzy wybranych szkół odebrali wyróż-
nienie w postaci tabliczki 
okolicznościowej Polsko-Nie-
mieckiej Współpracy Mło- 
dzieży w Szczecinie, działającej 
przy Stowarzyszeniu Gmin Pol-
skich Euroregionu Pomerania. 

Okazją do uroczystości był ju-
bileusz 20-lecia PNWM w Szcze-
cinie. Nagrodzeni to: ZSO w No-
wogardzie, III LO w Szczecinie, ZS 
w Policach, I LO w Koszalinie oraz 
Gimnazjum nr 2 w Świnoujściu. 

Warto podkreślić, że nowo-
gardzka szkoła jako jedna z trzech 
szkół w województwie zachod-
niopomorskim może pochwalić 
się  dwudziestoletnią współpra-
cą z niemiecką szkołą placówką.

Uroczystość odbyła się w Państwowej Szkole Mu-
zycznej I stopnia w Szczecinie. W czasie konferencji 
zostały zaprezentowane udane projekty realizowane 
przez wnioskodawców Jednostki Centralnej PNWM.

cję, wykonanie placu wraz z ogrodzeniem, natomiast 
Spółdzielnia Mieszkaniowa “Cisy” i Spółdzielnia Miesz-
kaniowa “Radosław” wybudują chodnik, który dopro-
wadzi mieszkańców na wybudowany obiekt. 

opr. Piotr Suchy
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Najwięcej pieniędzy  
przeznaczymy na oświatę

Dokończenie ze str. 1
wspieranie w wysiłkach zmierzających do zaspokojenia 
niezbędnych potrzeb, które umożliwiają życie potrzebu-
jącym pomocy w warunkach odpowiadających godności 
człowieka. To także zapobieganie trudnym sytuacjom 
życiowym przez podejmowanie działań zmierzających 
do usamodzielnienia osób i rodzin oraz ich integracji 
ze środowiskiem. To jest zaledwie część zadań, które  
w imieniu Gminy realizuje Ośrodek Pomocy Społecznej.

Organizacje samorządowe, w ramach budżetu 
gminy, wspierając Gminę w realizacji zadań własnych, 
otrzymują na swoją działalność dofinansowanie, które 
również jest zapisane w budżecie (600 tys zł)

W skutek decyzji radnych o zmniejszeniu w roku ubie-
głym wysokości podatku od nieruchomości i obniżeniu 
w tym roku podatku rolnego do gminy wpłynie o blisko 
1 milion zł mniej pieniędzy, niż w latach poprzednich. Tę 
brakującą kwotę można by było przeznaczyć na ewentu-
alne kolejne oczekiwane przez mieszkańców inwestycje. 
Pomimo tych działań ze strony radnych, burmistrz Ro-
bert Czapla, zabezpieczył w planowanym budżecie na rok 
2017 na inwestycje kwotę ponad 6 milionów 677 tysięcy 
złotych (co stanowi 7,85% budżetu gminy).

Największa inwestycja planowana na rok 2017 to 
przebudowa placu Wolności (I etap). Etap ten przewi-
duje przede wszystkim wymianę całej zniszczonej in-
frastruktury podziemnej (m.in. kanalizacji deszczowej 
i linii energetycznej), która jest pod placem Wolności. 
Jej obecny stan jest katastrofalny. Dalsze zwlekanie  
z jej wymianą, może się zakończyć całkowitym  
zamknięciem ruchu samochodowego, z powodu gro-
żącego niebezpieczeństwa przejazdu. Dokumentacja 
techniczna jest już gotowa wraz z pozwoleniami i naj-
wyższy czas uporządkować centrum naszego miasta. 

Kolejną ważną inwestycją, zaplanowaną w budżecie, 
jest rozpoczęcie prac przy ścieżce dookoła nowogardzkie-
go jeziora. Jest to zadanie zgłoszone przez samych miesz-
kańców, którzy w tej sprawie zbierali podpisy. Ogółem do 
urzędu miejskiego wpłynęło ich ponad 3,5 tysiąca. W hi-
storii gminy Nowogard jeszcze nigdy żadna inwestycja nie 
miała tak szerokiego poparcia społecznego. Świadczy to 
o tym, że mieszkańcy bardzo chcą ścieżki wokół jeziora. 
Cała inwestycja, ze względu na koszt, podzielona zosta-
ła na III etapy. Zabezpieczona kwota 400 tysięcy złotych 
w planowanym budżecie pokryje wykonanie pierwszego 
(od ul. Kilińskiego do słupa wysokiego napięcia) lub dru-
giego etapu ścieżki (od końca ul. Promenady do ogrodze-
nia Domu Pomocy Społecznej). Najdroższy jest III etap, 
który obejmuje przebieg ścieżki od ogrodzenia DPS przez 
las, przez teren podmokły do linii wysokiego napięcia. Jak 
widać inwestycja ta jest zaplanowana na kilka lat.

Na drogi publiczne gminne burmistrz zabezpieczył kwo-
tę 1 miliona 829 tysięcy złotych. W ramach tych wydatków 
mają być zrealizowane m.in. następujące inwestycje: 

budowa parkingu wraz z chodnikiem na ul. Leśnej • 
na osiedlu Bema;

modernizacja dróg i chodników na osiedlu Waryń-• 
skiego;
przebudowa drogi gminnej w Olchowie;• 
przebudowa drogi łączącej ul. Zamkową z ul. Ko-• 
walską;
przebudowa drogi gminnej w Świerczewie;• 
budowa parkingu na ul. 5 Marca;• 
budowa odwodnienia i dróg dojazdowych do gara-• 
ży przy ul. Zamkowej (przedostatni etap);
wykonanie zatoki autobusowej w Szczytnikach;• 
budowa dróg dojazdowych do garaży przy Racibora;• 
przebudowa ul. Ogrodowej – chodniki;• 
wykonanie dojazdu, oświetlenia i kanalizacji desz-• 
czowej przy garażach przy ul. 15 Lutego.
W ramach Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środo-

wiska zaplanowane zostały wydatki na przebudowę ka-
nalizacji deszczowej umożliwiającej rozdział sieci ogól-
nospławnej na sieć kanalizacji sanitarnej i sieć kanaliza-
cji deszczowej w mieście. Chodzi tu o to, żeby studzienki 
kanalizacyjne nad jeziorem nie wybijały i nie zalewały 
miasta ściekami. Ponadto w budżecie znalazły się pie-
niądze na infrastrukturę wodną i kanalizacyjną w ul. 
Asnyka, budowę oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyj-
nej w Słajsinie oraz przebudowę kanalizacji deszczowej 
i sanitarnej terenu sportowo-rekreacyjnego pomiędzy 
ulicami Warszawska-Zamkowa-Kowalska.

Budżet gminy to nie tylko inwestycje w mieście, ale 
również na terenie sołectw. Oprócz zabezpieczonych 
pieniędzy w ramach funduszy sołeckich (455.184 zł), bur-
mistrz planuje wykonanie również dodatkowych inwesty-
cji, których potrzebę zgłaszali sami mieszkańcy, podczas 
spotkań i zebrań. Mowa tu oczywiście o placach zabaw 
(np. w Ostrzycy, Konarzewie, Dąbrowie Nowogardzkiej, 
Kulicach, Maszkowie czy Osowie), ale również o budowie 
siłowni zewnętrznych (w Żabowie, Błotnie) i przebudo-
wie boisk sportowych (Sikorki, Wierzbięcin). Wiele z za-
dań jest kontynuacją rozpoczętych jeszcze w kończącym 
się roku, ale są również nowe. W sumie, w ciągu roku bu-
dżetowego, realizowanych jest ponad 70 inwestycji.

Budżet gminy to pieniądze przeznaczone na oświa-
tę, na utrzymanie dróg gminnych, na organizacje po-
zarządowe, rozwój sportu w gminie, rozwiązywanie 
problemów społecznych, na działalność kulturalną, ale 
również na podwyżki dla pracowników gminy, których 
pensje były zamrożone przez 5 lat. W tym budżecie 
znajdują się również diety dla radnych.

Każdego roku projekt budżetu burmistrz składa 
do 15 listopada do Regionalnej Izby Obrachunkowej, 
która wydaje opinię nad jego prawidłowością oraz rad-
nym Rady Miejskiej. 

Podczas najbliższej sesji (21 grudnia br.) radni wy-
słuchają pierwszego czytania budżetu. Przed nimi jesz-
cze drugie czytanie oraz przyjęcie budżetu gminy na 
rok 2017. Jaki będzie jego ostateczny kształt, będzie-
my Państwa informować na bieżąco.

Piotr Suchy
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W czwartek 15 grudnia br., oficjalnie odebra-
no wyremontowaną część siedziby nowogardzkiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej. W spotkaniu wziął udział  
Krzysztof Kolibski – zastępca burmistrza Nowogardu, 
Adam Czernikiewicz – kierownik Wydziału Inwesty-
cji i Remontów, Teresa Skibska – kierownik OPS oraz  
Roman Pabisiak – wykonawca robót.

– Ściany korytarza przed remontem był pokryte  
kilkudziesięcioletnią boazerią. Całość była w złym sta-
nie technicznym – mówi T. Skibska.

Remont korytarza, który trwał dwa tygodnie,  
zakończono w środę 14 grudnia br. Nierówne ściany 
wyrównano i pomalowano, dodatkowo nałożono na 
nie tynk żywiczny. Pomalowano również drzwi i ramy 
okienne. Kolejnym planowanym etapem remonto-
wym w OPS ma być remont korytarza wejściowego.  
Opr. Marcin Ościłowski

Zakończono remont części 
Ośrodka Pomocy Społecznej

Burmistrz złożył wnioski  
o dofinansowanie projektów  
z Kontraktu Samorządowego 

Wartość obu 
projektów to ponad 
3.000.000 zł, z cze-
go Gmina Nowogard 
może uzyskać blisko 
2.200.000 zł zwrotu 
poniesionych kosz-
tów. 

Uzyskane w ten 
sposób pieniądze, 
zostaną zainwesto-
wane w budowę 
sieci wodno-kana-
lizacyjnej na obsza-
rze istniejącej strefy 
ekonomicznej w No-

wogardzie (obręb Wojcieszyn i Miętno). 
Dodatkowo, realizacja projektu doradczego dla 

uczniów wpłynie na zmniejszenie poziomu bezrobocia 
poprzez wsparcie dzieci i młodzieży w kształceniu na 
rzecz zwiększenia szans ich przyszłego zatrudnienia.

Do realizacji kontraktu przystąpiły cztery samorzą-
dy: Gmina Nowogard (lider kontraktu), Gmina Masze-

wo, Gmina Osina oraz Powiat Goleniowski. Włodarze 
tych samorządów wspólnie opracowali koncepcję,  
w której zawarto dziewięć projektów priorytetowych 
wzmacniających głównie sferę edukacyjną.

Czym jest Kontrakt Samorządowy?
Kontrakt Samorządowy to nowe podejście do  

finansowania projektów w ramach funduszy unijnych. 
Jest to umowa pomiędzy Marszałkiem Województwa, 
a samorządami. W naszym przypadku są to trzy gmi-
ny z terenu powiatu goleniowskiego, zaś dodatkowym 
partnerem jest samorząd powiatu goleniowskiego. 
Rolą Kontraktu jest przede wszystkim pobudzanie roz-
woju lokalnego i regionalnego, dzięki środkom finan-
sowym pozyskanym ze źródeł zewnętrznych (fundusze 
unijne). Wpisując dane przedsięwzięcie w Kontrakt Sa-
morządowy, każdy z partnerów, wykazując zgodność 
swojego projektu z celami pozostałych partnerów, bę-
dzie miał możliwość uzyskania dodatkowych punktów 
przy ocenie własnego projektu w procedurze konkur-
sowej, co skutkować może większym prawdopodo-
bieństwem otrzymania dofinansowania.

Jarosław Soborski 
Wydział RliF UM w Nowogardzie

W piątek, 23 grudnia  br., w imieniu gminy Nowogard burmistrz Robert 
Czapla złożył wnioski o dofinansowanie projektów „Budowa sieci wod-kan 
w rejonie inwestycyjnym Wojcieszyn-Miętno” oraz „Doradztwo edukacyjno-
zawodowe dla uczniów”, w ramach Umowy Kontraktu Samorządowego.
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W związku z podejmowanymi działaniami przez 
Urząd Miejski w Nowogardzie, w ramach prowadzo-
nej profilaktyki w zakresie „wychowania w trzeźwo-
ści” w miesiącu październiku 2016 r. ruszyła kampa-
nia pod hasłem „Bądź cool – jedziesz-nie pij !!!”

Kampania ta, kompleksowo obejmowała pro-
blem nietrzeźwości na drogach. Pozwoliła dotrzeć  
z ważnym przekazem nie tylko do kierujących, lecz 

Kampania zakończona 

Za każdą z tych dróg odpowiada jej zarządca, 
a oto oni w odpowiedniej kolejności: Generalna 
Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad, Zachodniopo-
morski Zarząd Dróg Wojewódzkich, Powiat w Gole-
niowie i Gmina Nowogard.

W przypadku drogi w Osowie (jezdni, chodników 
i zatoczki, leżących w paśmie drogowym), za jej stan, 
remonty oraz utrzymanie odpowiada jej zarządca, 
czyli Powiat w Goleniowie.

W związku z docierającymi do Gminy informacjami, 
o złym stanie zatoczki autobusowej przy nowo post-
awionej wiacie, burmistrz Robert Czapla zwróci się 
pisemnie do starosty w tej sprawie. Bezpieczeństwo 
naszych mieszkańców jest na pierwszym miejscu, dla- 
tego zostaną podjęte kroki, które zaradzą temu  
stanowi rzeczy.

Kopię wysłanego listu oraz ewentualną 
odpowiedź z Powiatu otrzymają do wiadomości: 

W sprawie stanu zatoczki  
autobusowej w Osowie 

Drogi na terenie każdej gminy, w tym również i w naszej, dzielą się na kra-
jowe, wojewódzkie, powiatowe i gminne. Tych ostatnich jest najmniej.

sołtys Osowa Marlena Lisowska, radna Mirosława 
Cwajda, a także Dziennik Nowogardzki, który po raz 
kolejny przedstawiając problem minął się z prawdą.

Opr. Piotr Suchy

także do pasażerów, świadków jazdy po alkoholu 
oraz uczniów szkół ponadgimnazjalnych. Symbolem 
kampanii była symboliczna zawieszka odblaskowa dla 
kierowców oraz ulotka ufundowana przez Burmistrza 
Nowogardu p. Roberta Czaplę. Realizacja działania 
odbywała się przy współpracy Komendy Powiatowej 
w Goleniowie, Wydz. Ruchu Drogowego.

Koordynator kampanii – Dorota Maślana

Kampania „Bądź cool – jedziesz-nie pij !!!” zakończona
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Boże Narodzenie - to święto rodzinne, przeważ-
nie spędzane w gronie najbliższych ludzi. Sięga swy-
mi tradycjami dawnych czasów. Zachowały się rów-
nież ślady obrzędów z czasów słowiańskich.

Tradycją w naszej Gminie stało się to, że w okre-
sie poprzedzającym święta Bożego Narodzenia, sto-
warzyszenia i organizacje pozarządowe, sołtysi oraz 

Wigilijne spotkania 2016
służby mundurowe, organizują corocznie spotkania 
opłatkowe dla swoich członków. Spotkania te są nie 
tylko okazją do składania sobie życzeń, ale i do roz-
mów prowadzonych w „swoiskim” gronie.

W spotkaniach tych uczestniczył również bur-
mistrz Nowogardu Robert Czapla oraz zastęp-
ca burmistrza Krzysztof Kolibski, którzy dziękując  
za zaproszenie życzyli wszystkim obecnym, „aby 
nadchodzące święta stały się powodem do radości, 
do spotkania się z bliskimi, a przede wszystkim ży-
czę wszystkim zdrowia, zdrowia i jeszcze raz zdrowia 
[…]”.

Łamiąc się opłatkiem, zebrani składali sobie na-
wzajem życzenia, w których oprócz zdrowia, życzy-
li sobie kolejnych i częstszych spotkań w tak miłej 
atmosferze. Był czas na wspólne śpiewanie kolęd, 
długie rozmowy, mnóstwo uśmiechów i uścisków. 
Podczas tych spotkań, każdy z uczestników, mógł 
w pełni poczuć prawdziwą atmosferę Świąt Bożego 
Narodzenia.

Piotr Suchy

Nowogardzka policja Uniwersytet Trzeciego Wieku

Lila Róż Diabetycy
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Piękna scenografia wprowadzająca widzów w świą-
teczny nastrój, uczniowie szkół podstawowych wcie-
lający się w rolę pasterzy, mędrców, aniołów i Świętej 
Rodziny, to wszystko mogli oglądać widzowie Jasełek, 
które odbyły się 15 grudnia br. w dwóch Szkołach Pod-
stawowych gminy Nowogard: w Strzelewie i Długołęce.

W czasie widowisk publiczność mogła przeżyć hi-
storię Marii i Józefa szukających miejsca na nocleg, 
którzy po bezowocnych poszukiwaniach zdecydowali 
się przenocować w stajence. Całość przeplatana była 
kolędami i pastorałkami.

***
Na świąteczne widowisko do Strzelewa zaproszono 

mieszkańców wsi oraz gości, w tym m.in. reprezen-
tującą burmistrza R. Czaplę - Agnieszkę Biegańską-
Sawicką – sekretarz Gminy Nowogard, Małgorzatę 
Figurę – komendanta Komisariatu Policji w Nowo-
gardzie oraz radną Jolanta Bednarek. Młodych akto-
rów do występu przygotowała Małgorzata Kurzawa.  
– Czas Bożego Narodzenia jest okresem wyjątkowym. 

Jasełka w Strzelewie  
i Długołęce za nami 

Przygotowujemy się w nim na narodziny Pana Jezusa. 
Nasze coroczne Jasełka, w których występują ucznio-
wie klas IV – VI, mają na celu przypomnieć przebieg 
wydarzeń sprzed ponad dwóch tysięcy lat – powie-
działa do zgromadzonych Agnieszka Forgiel – dyrektor 
Szkoły Podstawowej w Strzelewie. 

*** 
Przedstawienie Jasełkowe w Długołęce, oprócz ro-

dziców i mieszkańców, podziwiał m.in. Krzysztof Kolib-
ski – zastępca burmistrza Nowogardu, który na począt-
ku spotkania złożył wszystkim najlepsze, świąteczne 
życzenia.

 – W tegorocznych Jasełkach wystąpiły dzieci z na-
szego Teatrzyku „Agrafka”. Całość mogła się odbyć 
dzięki finansowaniu projektu na zajęcia pozalekcyj-
ne przez Urząd Miejski w Nowogardzie – powiedzia-
ła Danuta Ziółkowska - dyrektor Szkoły Podstawowej  
w Długołęce. Dzieci do Jasełek przygotowały panie 
Ewa Kulczyk i Magdalena Sawicka. Wystąpili uczniowie 
z klas I – VI.

 Opr. Marcin Ościłowski

Przedstawienie jasełkowe  
w Błotnie 

21 grudnia br., w Szkole Podstawowej w Błotnie, 
odbyło się przedstawienie jasełkowe. W pięknie ude-
korowanej sali zebrali się: dyrektor szkoły Tomasz Żela-
zowski, burmistrz Robert Czapla, sołtys Danuta Nowak, 
zaproszeni goście, rodzice, nauczyciele, uczniowie oraz 
mieszkańcy wsi. Uczniowie najmłodszych klas zaprezen-
towali swój kunszt aktorski w przedstawieniu o narodzi-
nach Jezusa. Nie mogło też zabraknąć wspólnego śpie-
wu kolęd i pastorałek. W przygotowaniu przedstawienia 
brali udział wychowawcy klas i ks. Tomasz Perz. 

Na zakończenie spotkania zgromadzeni goście wy-
słuchali świątecznych życzeń pana dyrektora i burmi-
strza. To wszystko sprawiło, że wytworzył się prawdzi-
wie świąteczny nastrój. 

opr. Piotr Suchy
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Życzenia świąteczne  
dla nowogardzkich emerytów i rencistów
Tradycją jest, że w okresie przygotowań do świąt 

Bożego Narodzenia, stowarzyszenia i organizacje po-
zarządowe, w radosnej atmosferze organizują corocz-
nie spotkania opłatkowe dla swoich członków. Spotka-
nia takie są nie tylko okazją do składania życzeń, ale 
i do rozmów prowadzonych w rodzinnej atmosferze. 
We wtorek 20 grudnia br., w Restauracji Przystań od-
było się spotkanie wigilijne członków Oddziału Re-
jonowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów  
i Inwalidów w Nowogardzie. Wśród gości nie zabra-
kło m.in. burmistrza Nowogardu Roberta Czapli oraz  
ks. kan. Kazimierza Łukjaniuka – proboszcza Parafii 
p.w. św. Rafała Kalinowskiego w Nowogardzie.

Przed skosztowaniem tradycyjnych, dwunastu dań, 
złożono świąteczne życzenia. 

– W imieniu całego samorządu nowogardzkiego 
oraz swoim własnym, proszę przyjąć najlepsze życzenia 
zdrowia, szczęścia i wszelkiej pomyślności – powiedział 

do emerytów i rencistów burmistrz R. Czapla. – Aby te 
święta były przepełnione spokojem, aby były czasem 
spędzonym w gronie rodzinnym.

– Niech Boże Dziecię, które przychodzi do nas, przy-
niesie nam radość i pokój, którego bardzo potrzebuje-
my – powiedział ks. kan. K. Łukjaniuk. - Widzimy ile jest 
ludzkich tragedii, nieszczęść. Również w naszej Ojczyź-
nie. Stąd życzę Wam wolności od tego wszystkiego, 
abyśmy w czasie tych świąt mogli oderwać się od tych 
wszystkich spraw, które nas niepokoją.

Spotkanie wigilijne, w którym wzięło udział około 
stu członków PZERiI, odbyło się dzięki wsparciu finan-
sowym urzędu miasta. 

– W imieniu naszego związku serdecznie dziękuję 
panu burmistrzowi i Gminie za wsparcie i możliwość spo-
tkania się w tak miłym gronie – powiedziała Mirosława 
Adamczyk, szefowa nowogardzkiego oddziału PZERiI.

Opr. Marcin Ościłowski

We wtorek 20 grudnia br., po raz pierwszy w budyn-
ku hali sportowej ZSO nr 1 w Nowogardzie zorganizo-
wano Wigilię dla podopiecznych Caritasu. Wśród gości 
byli m.in.: ks. Grzegorz Legutko – proboszcz Parafii p.w. 
Wniebowzięcia NMP, Robert Czapla – burmistrz Nowo-
gardu wraz z radnymi, starosta goleniowski oraz spon-
sorzy i przyjaciele nowogardzkiego Zespołu Caritas.

– Tego rodzaju spotkania organizujemy corocznie. 
W tym roku opiekujemy się terenami wiejskimi. Dzisiaj 
gościmy również przedstawicieli naszej parafii  –  po-
wiedział ks. G. Legutko.

 Zebrani mogli skosztować tradycyjnych potraw wi-
gilijnych oraz składali sobie życzenia. W trakcie wystą-
pił znany nowogardzki zespół Kapela Rycha.

 – Święta Bożego Narodzenia to czas wyjątkowy, 
pełen miłości i radości, którą warto się dzielić – powie-
dział po złożeniu życzeń poszczególnym podopiecznym 
Caritasu burmistrz Nowogardu R. Czapla. 

Organizatorem spotkania był Parafialny Zespół Caritas 

Wigilia dla podopiecznych  
Caritasu 

działający przy Parafii p.w. Wniebowzięcia NMP w Nowo-
gardzie. W sprawnym przebiegu Wigilii pomogli ucznio-
wie Koła Caritas działającego przy Gimnazjum i Liceum  
nr 1. Nie zawiedli również sponsorzy i darczyńcy.

 Opr. Marcin Ościłowski
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W czwartek 22 grudnia br. w Nowogardzkim Domu 
Kultury, już po raz szósty odbyło się spotkanie wigilijne 
dla osób samotnych, chorych i potrzebujących. Organi-
zatorami tej wyjątkowej wieczerzy byli: burmistrz No-
wogardu Robert Czapla, Ośrodek Pomocy Społecznej z 
kierownikiem Teresą Skibską oraz Kościół Ewangelicz-
nych Chrześcijan z pastorem Cezarym Komisarzem.

Wigilia przepełniona  
życzliwością

W czasie Wigilii, w trakcie której można było skosz-
tować tradycyjnych potraw, zebranym zagrała Kape-
la Rycha. Były kolędy, najlepsze życzenia, ale przede 
wszystkim ciepła, rodzinna atmosfera. 

– Żywię nadzieję, że dzięki dzisiejszemu spotkaniu, 
potrzebujący z terenu naszej gminy poczuli nie tylko 
ciepło fizyczne, ale również to płynące prosto z naszych 
serc – powiedział w trakcie częstowania zebranych po-
trawami wigilijnymi burmistrz R. Czapla. 

– Organizacja takich wieczerzy, skierowanych 
zwłaszcza do osób samotnych i potrzebujących jest 
bardzo potrzebna i warta kontynuowania – mówi pa-
stor C. Komisarz.

Na zakończenie przepełnionego życzliwością 
spotkania, goście obdarowani zostali prezentami.  
Całość wsparli pomocą wolontariusze z Chrześcijań-
skiego Centrum Pomocy i sponsorzy: „Agro Business” 
Wioleta i Marcin Pietraszek, „Danbud” Agnieszka  
i Daniel Dulaj, „Jaś i Małgosia” Małgorzata i Grzegorz 
Jasińscy, Krzysztof Jankowski oraz Piekarnia Karsk – 
Bogumiła i Jerzy Lisiewicz. 

Opr. Marcin Ościłowski

Historia książki Historia książki - prelekcja dla uczniów z Bogną  
Tokarską i Marcinem Gibalskim w MBP

Dnia 2 grudnia w godz.900 - 1230 w MBP odbyły 
się prelekcje na temat  historii książki poprowadzone 
przez Bognę Tokarską i Marcina Gibalskiego - pracow-
ników Książnicy Pomorskiej im. Stanisława Staszica  
w Szczecinie.

Uczestnikami niezwykle ciekawej prelekcji byli 
uczniowie klasy IV i V SP nr 4, Va SP nr 1 oraz V SP  
nr 2 - łącznie 70 uczniów. Uczestnicy mięli możliwość 
zobaczyć a nawet dotknąć papirus, papier czerpany 
oraz pergamin. Prelekcja wzbudziła żywe zaintereso-
wanie uczestników, poszerzając ich wiedzę na temat 
historii książki.

W związku z dużym zainteresowaniem szkół oraz 
nauczycieli j. polskiego, została zaplanowana kolejna 
prelekcja o tej samej tematyce na 2017 rok.
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We wtorek, 13 grudnia br., na zaproszenie władz 
Nowogardu, urząd miejski odwiedził Hubert Grygow-
ski, który zdobył tytuł Mistrza Polski Szkółek Kolarskich  
w Wyścigu Punktowym Chłopców Klas VI. Zawody odbyły 
się na torze w Pruszkowie, w dniach 10 – 11 grudnia br.

Hubert, w towarzystwie rodziców i trenera – Ry-
szarda Posadzkiego, odebrał z rąk Krzysztofa Kolibskie-
go – zastępcy burmistrza upominek i list gratulacyjny.

 – W imieniu burmistrza Nowogardu Roberta Czapli 
oraz wszystkich mieszkańców naszej gminy gratuluję 
wspaniałego wyniku sportowego. Dziękuję za promo-
wanie Nowogardu na krajowej arenie sportowej – po-
wiedział do Mistrza Polski K. Kolibski.

 List gratulacyjny otrzymali również rodzice Huberta 
oraz jego trener. W czasie spotkania Mistrz opowiadał  
o swoim starcie, zaprezentował złoty medal oraz mi-

Mamy Mistrza Polski!  
Gratulacje dla Huberta Grygowskiego

strzowską koszulkę kolarską. W spotkaniu wziął udział 
także Szymon Pilipczuk, który na co dzień, z ramienia 
Urzędu Miejskiego, zajmuje się sprawami nowogardzkie-
go sportu.  Opr. Marcin Ościłowski

Terminarz poboru krwi w Nowogardzie w roku 2017
27.01.2017 Nowogardzki Dom Kultury
23.02.2017 Nowogardzki Dom Kultury
24.03.2017 Nowogardzki Dom Kultury
06.04.2017 Plac Wolności

11.05.2017 Plac Wolności
08.06.2017 Plac Wolności
07.09.2017 Plac Wolności
05.10.2017 Plac Wolności

Prezes Klubu HDK - PCK w Nowogardzie 
Zdzisław Szmit

Dobra strona informacji

Urząd Miejski w Nowogardzie, Plac Wolności 1, 72-200 Nowogard, tel. 91 39 26 200, fax 91 39 26 206
AKTUALNOŚCI   PRZETARGI   INFORMACJE   ZDJĘCIA* *

*www.nowogard.pl
 Burmistrz Nowogardu Robert Czapla
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Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg
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w Wydziale Kancelarii, pl. Wolności 1, I piętro, pok. nr 8,
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pok. 5; Sołectwa; Nowogardzki Dom Kultury, pl. Wolności 7, Powiatowy Urząd 
Pracy w Nowogardzie, pl. Wolności 9; Samodzielny Publiczny Szpital Rejonowy 
w Nowogardzie, ul. Wojska Polskiego 7; Centrum Edukacji i Przedsiębiorczo-
ści „Profit”w Nowogardzie, ul. Wojska Polskiego 3; Handel Art.-Spożywczo-
Przemysłowe Roman Kwiatkowski, ul. Woj. Polskiego 3A; Miejska Biblioteka Pu-
bliczna, pl. Wolności 8; Bank Pekao S.A., ul. Bankowa 5; PKO BP S.A., Pl. Wolno-
ści 5; „Netto” Supermarket, ul. 700-lecia 22; Józef Sosnowski – sklep, ul. Ponia-
towskiego 5/1; Elżbieta Horniak – sklep, ul. Boh. Warszawy 102; Sklep „Banan”,  
ul. Boh. Warszawy 103; Sklep spożywczo-przemysłowy, Stanisław Barliszyn,  
ul. Boh. Warszawy 44; Apteka „NIEBIESKA”, ul. 15 Lutego 17; Apteka „ASA” Sp.  
z o.o., ul. Warszawska 14; „Pracownia Optyczna” Jacek Olszewski ul. Armii Krajo-
wej 51a; Sklep „Biedronka”, ul. Warszawska 9; Sklep „Biedronka”, ul. Boh. Warsza-
wy 103a; Market „Polo”, ul. 700-lecia 20; Kiosk, ul. Dąbrowszczaków; PHU „Pier”, 
ul. Wojska Polskiego 4; Sklep Spożywczy, ul. Armii Krajowej 51; Sklep spożywczy 
„DELIKATESY”, ul. Gen. Bema 40/8; Sklep „Rodzynek”, ul. 3 Maja 31C; Sklep 
spożywczo-monopolowy, ul. Bat. Chłopskich 1a; Zakład Karny, ul. Zamkowa 7; 
Sklep „PROMYK”, ul. Żeromskiego 20; Sklep spożywczo-przemysłowy „SANDRA”,  
ul. Leśna 6c; Sklep spożywczy Emilia Biegajło, ul. Gen Bema 40/a; Sklep KAMAR, 
ul. Gen. Bema 42; ENTER Laptop Serwis, ul. Wyszyńskiego 7/3; Sklep „OLIWER” 
Anna Wiśniewska ul. Bema 58, Salon fryzjerski M. Kouhan, ul. 700-lecia 27B.  
FINANS-BUD (Finanse i Budownictwo) Piotr Wróblewski Nowogard, pl. Wolności 
9/7a; REMO Rolety-Żaluzje-Tapety Janusz Włodarczyk Nowogard, ul. Żeromskie-
go 20; Komisariat Policji Nowogard, ul. Woj. Polskiego 9; ZBK ul. 700-lecia 14; 
Sklep Spożywczo-Monopolowy „Ewa”, ul. 3 Maja 42; Firma Handlowo-Usługo-
wa „ANITA” ul. Boh. Warszawy 69A; Artykuły Spożywczo-Przemysłowe Edmund 
Szukalski, ul. Armii Krajowej 12a; Pasmanteria „OLEŃKA”, ul. Stolarska 2; NZOZ 
LEKS ul. Kościuszki 36; NZOZ Medyk ul. Woj. Polskiego 6; „T.K.K. „MODA” ul. Ban-
kowa; Sprzedaż Art. Spożywczych ul. Boh. Warszawy 1A; ASPROD ul. 700-lecia 
26a; Sklep ABC ul. Wojska Polskiego 59/A, „U NATALII” ul. Zamkowa 4



HARMONOGRAM ODBIORU 
ODPADÓW ZMIESZANYCH 01-06.2017 R.

Nowogard – deklaracja indywidualne (domy jednorodzinne, odrębne lokale mieszkalne…)

Ulica 01 02 03 04 05 06

15 Lutego 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15,29 12,26

3 Maja 13,27 10,24 10,24 7,21 6,19 2,17,30

5 Marca 2,16,30 13,27 13,27 10,24 8,22 5,19

700 Lecia 2,16,30 13,27 13,27 10,24 8,22 5,19

Armii Krajowej 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Asnyka 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15,29 12,26

Bankowa 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15,29 12,26

Batalionów  
Chłopskich

13,27 10,24 10,24 7,21 6,19 2,17,30

Bema 7,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Blacharska 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Bohaterów War-
szawy

10,24 7,21 7,21 4,18 4,16,30 13,27

Brzozowa 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Cmentarna 12,26 9,23 9,23 6,20 6,18 1,16,29

Czarnieckiego 2,16,30 13,27 13,27 10,24 8,22 5,19

Dąbrowskiego 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Dąbrowszczaków 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Dębowa 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Dworcowa 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15,29 12,26

Fabryczna 13,27 10,24 10,24 7,21 6,19 2,17,30

Głowackiego 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Górna 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15,29 12,26

Grota – Rowec-
kiego

3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Grota – 
Roweckiego 58

3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Jana Pawła II 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17,31 14,28

Jesionowa 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Jodłowa 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Kasprowicza 12,26 9,23 9,23 6,20 6,18 1,16,29

Kazimierza Wiel-
kiego

9,23 6,20 6,20 3,15 2,15,29 12,26

Kilińskiego 5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Kochanowskiego 12,26 9,23 9,23 6,20 6,18 1,16,29

Kosynierów 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Kościelna 2,16,30 13,27 13,27 10,24 8,22 5,19

Kościuszki 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Kowalska 2,16,30 13,27 13,27 10,24 8,22 5,19

Krótka 10,24 7,21 7,21 4,18 4,16,30 13,27

Księcia Racibora 13,27 10,24 10,24 7,21 6,19 2,17,30

Kulice nr (33-38) 10,24 7,21 7,21 4,18 4,16,30 13,27

Kwietniowa 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17,31 14,28

Leśna 7,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Lipowa 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Luboszan 2,16,30 13,27 13,27 10,24 8,22 5,19

Lutyków 2,16,30 13,27 13,27 10,24 8,22 5,19

Łąkowa 10,24 7,21 7,21 4,18 4,16,30 13,27

Magazynowa 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15,29 12,26

Mickiewicza 12,26 9,23 9,23 6,20 6,18 1,16,29

Miętno (nr 20-23) 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Młynarska 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15,29 12,26

Monte Cassino 5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Monte Cassino 
nr 24

3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Nadtorowa 12,26 9,23 9,23 6,20 6,18 1,16,29

Norwida 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Ogrodowa 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17,31 14,28

Okulickiego 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Orlik 10,24 7,21 7,21 4,18 4,16,30 13,27

Osiedlowa 2,16,30 13,27 13,27 10,24 8,22 5,19

Otręby 7,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Piłsudskiego 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Plac Szarych 
Szeregów

4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Pocztowa 13,27 10,24 10,24 7,21 6,19 2,17,30

Polna 12,26 9,23 9,23 6,20 6,18 1,16,29

Poniatowskiego 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17,31 14,28

Promenada 5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Promenada 25 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Pustać 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Racławicka 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Radłowo 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15,29 12,26

Radosława 10,24 7,21 7,21 4,18 4,16,30 13,27

Rataja 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Reja 12,26 9,23 9,23 6,20 6,18 1,16,29

Reymonta 12,26 9,23 9,23 6,20 6,18 1,16,29

Roosevelta 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Rzeszowskiego 13,27 10,24 10,24 7,21 6,19 2,17,30

Sądowa 2,16,30 13,27 13,27 10,24 8,22 5,19

Sieciechowo 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15,29 12,26

Sienkiewicza 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17,31 14,28

Sikorskiego 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Słowackiego 12,26 9,23 9,23 6,20 6,18 1,16,29

Smużyny 5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Staszica 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Stolarska 5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Szkolna 5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Świerkowa 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Traugutta 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Warszawska 2,16,30 13,27 13,27 10,24 8,22 5,19

Wartcka 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15,29 12,26

Waryńskiego 13,27 10,24 10,24 7,21 6,19 2,17,30

Wiejska 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Wileńska 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Wojska Polskiego 5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Wybickiego 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Wyszyńskiego 2,16,30 13,27 13,27 10,24 8,22 5,19

Zaciszna 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15,29 12,26

Zamkowa 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Zbyszewice 7,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Zielona 2,16,30 13,27 13,27 10,24 8,22 5,19

Żeromskiego 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15,29 12,26



Ulice 01 02 03 04 05 06

15 Lutego 2,9, 16, 
23, 30

6,13, 
20,27

6,13, 
20,27

3,10, 
15,24

2,8, 
15,22, 29

5,12, 
19,26

15 Lutego 
15-17

2,7,9,13, 
16,20,23, 
27, 30

3,6, 
10,13,
17,20, 
24,27

3,6, 
10,13, 
17,20, 
24,27, 31

3,7, 
10,14, 
18,21, 
24,28

2,6, 8,12, 
15,19, 
22,26, 29

2,5,9, 
12, 17, 
19, 23, 
26, 30

3 Maja 7,13, 
20,27

3,10, 
17,24

3,10, 
17,24, 31

7,14, 
21,28

6,12, 
19,26

2,9, 16, 
23, 30

5 Marca 2,9, 
16,23,30

6,13, 
20,27

6,13, 
20,27

3,10, 
15,24

2,8, 
15,22, 29

5,12, 
19,26

700 Lecia 2,9, 16, 
23, 30

6,13, 
20,27

6,13, 
20,27

3,10, 
15,24

2,8, 
15,22, 29

5,12, 
19,26

Armii 
Krajowej

3,10, 17, 
24, 31

7,14, 
21,28

7,14, 
21,28

4,11, 
18,25

4,9, 
16,23, 30

6,13, 
20,27

Bankowa 2,9, 16, 
23, 30

6,13, 
20,27

6,13, 
20,27

3,10, 
15,24

2,8, 
15,22, 29

5,12, 
19,26

Batalionów 
Chłopskich

7,13, 
20,27

3,10, 
17,24

3,10, 
17,24, 31

7,14, 
21,28

6,12, 
19,26

2,9, 16, 
23, 30

Bema 7,13, 
20,27

3,10, 
17,24

3,10, 
17,24, 31

7,14, 
21,28

6,12, 
19,26

2,9, 17, 
23, 30

Blacharska 4,11, 
18,25

1,8, 
15,22

1,8, 
15,22, 29

5,12, 
19,26

5,10, 
17,24, 31

7,14, 
21,28

Bohaterów 
Warszawy

3,10, 
17,23,31

7,14, 
21,28

7,14, 
21,28

4,11, 
18,25

4,9, 16, 
23, 30

6,13, 
20,27

Bohaterów 
Warszawy 
68,70

3,7, 
10,13, 
17,20, 
24,27,31

3,7, 
10,14,
17,21, 
24,28

3,7, 
10,14, 
17,21, 
24,28,31

4,7, 
11,14, 
18,21, 
25,28

4,6,9,12, 
16,19, 
23,26, 30

2,6,9, 
13,17, 
20,23, 
27,30

Cmentarna 5,12, 
19,26

2,9, 
16,23

2,9, 
16,23, 30

6,13, 
20,27

6,11, 
18,25

1,8,16, 
22, 29

Czarniec-
kiego

2,9, 
16,23,30

6,13, 
20,27

6,13, 
20,27

3,10, 
15,24

2,8,15, 
22, 29

5,12, 
19,26

Dąbrowsz-
czaków

4,11, 
18,25

1,8, 
15,22

1,8, 
15,22, 29

5,12, 
19,26

5,10, 
17,24, 31

7,14, 
21,28

Dworcowa 2,9,16, 
23,30

6,13, 
20,27

6,13, 
20,27

3,10, 
15,24

2,8,15, 
22, 29

5,12, 
19,26

Gryfitów 
2-5

2,7, 9,13,
16,20, 
23, 27, 
30

3,6, 
10,13, 
17,20, 
24,27

3,6,10, 
13, 17,20, 
24,27,31

3,7, 
10,14, 
18,21, 
24,28

2,6,8,12, 
15,19, 
22,26,29

2,5,9, 
12,17, 
19,23, 
26,30

Kazimierza 
Wielkiego

2,9,16, 
23, 30

6,13, 
20,27

6,13, 
20,27

3,10, 
15,24

2,8,15, 
22, 29

5,12, 
19,26

Kościuszki 4,11, 
18,25

1,8, 
15,22

1,8, 
15,22, 29

5,12, 
19,26

5,10, 
17,24, 31

7,14, 
21,28

Kowalska 2,9,16, 
23, 30

6,13, 
20,27

6,13, 
20,27

3,10, 
15,24

2,8, 
15,22, 29

5,12, 
19,26

Kowalska 2 2,7, 9,13, 
16,20, 
23, 27, 
30

3,6, 
10,13,
17,20, 
24,27

3,6, 
10,13, 
17,20, 
24,27,31

3,7, 
10,14, 
18,21, 
24,28

2,6, 8,12, 
15,19, 
22,26, 29

2,5,9, 
12, 17, 
19,23, 
26,30

Księcia 
Racibora

7,13, 
20,27

3,10, 
17,24

3,10, 
17,24, 31

7,14, 
21,28

6,12, 
19,26

2,9,16, 
23, 30

Leśna 7,13, 
20,27

3,10, 
17,24

3,10, 
17,24, 31

7,14, 
21,28

6,12, 
19,26

2,9,17, 
23,30

Leśna 6a 3,7,10, 
13, 17, 
20,24, 
27,31

3,7, 10,
14,17,
21,24,
28

3,7,10, 
14,17,21, 
24,28,31

4,7, 
11,14, 
18,21, 
25,28

4,6, 9,12, 
16,19, 
23,26, 30

2,6,9, 
13,17, 
20,23, 
27, 30

Luboszan 2,9,16, 
23, 30

6,13, 
20,27

6,13, 
20,27

3,10, 
15,24

2,8,15, 
22, 29

5,12, 
19,26

Luboszan 
12-13

2,7,9,13, 
16,20, 
23,27, 
30

3,6, 
10,13, 
17,20, 
24,27

3,6, 
10,13, 
17,20, 
24,27,31

3,7, 
10,14, 
18,21, 
24,28

2,6, 8,12, 
15,19, 
22,26, 29

2,5,9, 
12,17, 
19,23, 
26,30

Lutyków 2,9,16, 
23,30

6,13, 
20,27

6,13, 
20,27

3,10, 
15,24

2,8,15, 
22,29

5,12, 
19,26

Magazy-
nowa

2,9,16, 
23, 30

6,13, 
20,27

6,13, 
20,27

3,10, 
15,24

2,8,15, 
22, 29

5,12, 
19,26

Mickiewi-
cza

5,12, 
19,26

2,9, 
16,23

2,9, 
16,23, 30

6,13, 
20,27

6,11, 
18,25

1,8,16, 
22, 29

Młynarska 2,9,16, 
23, 30

6,13, 
20,27

6,13, 
20,27

3,10, 
15,24

2,8,15, 
22, 29

5,12, 
19,26

Osiedlowa 2,9,16, 
23, 30

6,13, 
20,27

6,13, 
20,27

3,10, 
15,24

2,8,15, 
22, 29

5,12, 
19,26

HARMONOGRAM ODBIORU 
ODPADÓW ZMIESZANYCH 01-06.2017 R.

Nowogard – budynki wielolokalowe (spółdzielnie, wspólnoty…)
Osiedlo-
wa 4

2,7,9,13, 
16,20, 
23,27, 
30

3,6, 
10,13, 
17,20, 
24,27

3,6, 
10,13, 
17,20, 
24,27,31

3,7, 
10,14, 
18,21, 
24,28

2,6, 8,12, 
15,19, 
22,26,29

2,5,9, 
12,17, 
19,23, 
26,30

Plac  
Wolności

2,9,16, 
23, 30

6,13, 
20,27

6,13, 
20,27

3,10, 
15,24

2,8,15, 
22, 29

5,12, 
19,26

Plac  
Wolności 6

2,7, 9,13, 
16,20,23, 
27, 30

3,6, 
10,13, 
17,20, 
24,27

3,6, 
10,13, 
17,20, 
24,27, 31

3,7, 
10,14, 
18,21, 
24,28

2,6, 8,12, 
15,19, 
22,26, 29

2,5,9, 
12, 17, 
19,23, 
26, 30

Poniatow-
skiego

4,11, 
18,25

1,8, 
15,22

1,8,15, 
22, 29

5,12, 
19,26

5,10,17, 
24, 31

7,14, 
21,28

Poniatow-
skiego 13

2,7, 9,13, 
16,20, 
23,27, 
30

3,6, 
10,13,
17,20, 
24,27

3,6, 
10,13, 
17,20, 
24,27, 31

3,7, 
10,14, 
18,21, 
24,28

2,6, 8,12, 
15,19, 
22,26, 29

2,5,9, 
12,17,
19,23, 
26,30

Poniatow-
skiego 22

2,5, 9,12, 
16,19, 
23,26, 
30

2,6, 
9,13, 
16,20, 
23,27

2,6, 9,13, 
16,20, 23, 
27, 30

3,6, 
10,13, 
15,20, 
24,27

2,5, 8,11, 
15,18, 
22,25, 29

1,5, 8, 
12, 16,
19,22, 
26,29

Pustać 3,10,17, 
24, 31

7,14, 
21,28

7,14, 
21,28

4,11, 
18,25

4,9,16, 
23, 30

6,13, 
20,27

Reja 5,12, 
19,26

2,9, 
16,23

2,9, 
16,23, 30

6,13, 
20,27

6,11, 
18,25

1,8,16, 
22, 29

Roosevelta 3,10,17, 
24, 31

7,14, 
21,28

7,14, 
21,28

4,11, 
18,25

4,9,16, 
23, 30

6,13, 
20,27

Sądowa 2,9,16, 
23, 30

6,13, 
20,27

6,13, 
20,27

3,10, 
15,24

2,8, 
15,22, 29

5,12, 
19,26

Sienkiewi-
cza

4,11, 
18,25

1,8, 
15,22

1,8,15, 
22, 29

5,12, 
19,26

5,10,17, 
24, 31

7,14, 
21,28

Światowi-
da 1

2,7, 9,13, 
16,20, 
23,27, 
30

3,6, 
10,13,
17,20, 
24,27

3,6, 
10,13, 
17,20, 
24,27,31

3,7, 
10,14,
18,21, 
24,28

2,6, 8,12, 
15,19, 
22,26, 29

2,5,9, 
12,17, 
19,23, 
26,30

Traugutta 4,11, 
18,25

1,8, 
15,22

1,8, 
15,22, 29

5,12, 
19,26

5,10, 
17,24, 31

7,14, 
21,28

Warszaw-
ska

2,9,16, 
23, 30

6,13, 
20,27

6,13, 
20,27

3,10, 
15,24

2,8,15, 
22, 29

5,12, 
19,26

Warszaw-
ska 13-14

2,7, 9,13, 
16,20, 
23,27, 
30

3,6, 
10,13,
17,20, 
24,27

3,6, 
10,13, 
17,20, 
24,27, 31

3,7, 
10,14,
18,21, 
24,28

2,6, 8,12, 
15,19, 
22,26, 29

2,5,9, 
12,17, 
19,23, 
26, 30

Wartcka 2,9,16, 
23, 30

6,13, 
20,27

6,13, 
20,27

3,10, 
15,24

2,8,15, 
22, 29

5,12, 
19,26

Waryńskie-
go

7,13, 
20,27

3,10, 
17,24

3,10, 
17,24, 31

7,14, 
21,28

6,12, 
19,26

2,9,16, 
23, 30

Wiejska 4,11, 
18,25

1,8, 
15,22

1,8, 
15,22, 29

5,12, 
19,26

5,10, 
17,24, 31

7,14, 
21,28

Wojska 
Polskiego

5,12, 
19,26

2,9, 
16,23

2,9, 
16,23, 30

6,13, 
20,27

6,11, 
18,25

1,8,16, 
22, 29

Wyszyń-
skiego

2,9,16, 
23, 30

6,13,  
20,27

6,13, 
20,27

3,10, 
15,24

2,8, 
15,22, 29

5,12, 
19,26

Wyszyń-
skiego 5

2,7, 9,13, 
16,20, 
23,27, 
30

3,6, 
10,13,
17,20, 
24,27

3,6, 10, 
13,17,20, 
24,27, 31

3,7, 
10,14,
18,21, 
24,28

2,6, 8,12, 
15,19, 
22,26, 29

2,5,9, 
12,17, 
19,23, 
26,30

Zaciszna 2,9,16, 
23, 30

6,13, 
20,27

6,13, 
20,27

3,10, 
15,24

2,8,15, 
22, 29

5,12, 
19,26

Zamkowa 3,10,17, 
24, 31

7,14, 
21,28

7,14, 
21,28

4,11, 
18,25

4,9, 
16,23, 30

6,13, 
20,27

Zamkowa 
2a, 3abc

3,7, 
10, 13, 
17,20, 
24,27,31

3,7, 
10,14,
17,21, 
24,28

3,7, 
10,14, 
17,21, 
24,28, 31

4,7, 
11,14,
18,21, 
25,28

4,6, 9,12, 
16,19, 
23,26, 30

2,6, 9,  
13, 17, 
20, 23, 
27, 30

Zielona 2,9,16, 
23, 30

6,13, 
20,27

6,13, 
20,27

3,10, 
15,24

2,8,15, 
22, 29

5,12, 
19,26

Zielona 
10-11

2,7, 9,13, 
16,20, 
23,27, 
30

3,6, 
10,13,
17,20, 
24,27

3,6, 
10,13, 
17,20, 
24,27, 31

3,7, 
10,14,
18,21, 
24,28

2,6, 8,12, 
15,19, 
22,26, 29

2,5,9, 
12, 17, 
19, 23, 
26, 30

Żerom-
skiego

2,9,16, 
23, 30

6,13, 
20,27

6,13, 
20,27

3,10, 
15,24

2,8, 
15,22, 29

5,12, 
19,26

Żeromskie-
go 2c,19

2,7, 9,13, 
16,20, 
23,27, 
30

3,6, 
10,13,
17,20, 
24,27

3,6, 
10,13, 
17,20, 
24,27, 31

3,7, 
10,14,
18,21, 
24,28

2,6, 8,12, 
15,
19, 22,26, 
29

2,5,9, 
12, 17, 
19, 23, 
26, 30



Ulice 01 02 03 04 05 06

15 Lutego 2,16 13,27 13,27 10,24 8,22 5,19

3 Maja 7,20 3,17 3,17 14,28 12,26 9,23

5 Marca 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15 12,26

700 Lecia 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15 12,26

Armii Krajowej 10,24 7,21 7,21 4,18 4,16 13,27

Asnyka 2,16 13,27 13,27 10,24 8,22 5,19

Bankowa 2,16 13,27 13,27 10,24 8,22 5,19

Batalionów Chłopskich 7,20 3,17 3,17 14,28 12,26 9,23

Bema 13,27 10,24 10,24 7,21 6,19 2,17

Blacharska 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17 14,28

Bohaterów Warszawy 3,17 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Brzozowa 10,24 7,21 7,21 4,18 4,16 13,27

Cmentarna 5,19 2,16 2,16 13,27 11,25 8,22

Czarnieckiego 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15 12,26

Dąbrowskiego 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17 14,28

Dąbrowszczaków 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17 14,28

Dębowa 10,24 7,21 7,21 4,18 4,16 13,27

Dworcowa 2,16 13,27 13,27 10,24 8,22 5,19

Fabryczna 7,20 3,17 3,17 14,28 12,26 9,23

Głowackiego 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17 14,28

Górna 2,16 13,27 13,27 10,24 8,22 5,19

Grota – Roweckiego 10,24 7,21 7,21 4,18 4,16 13,27

Gryfitów 7,20 3,17 3,17 14,28 12,26 9,23

Jana Pawła II 4,18 1,15 1,15 12,26 10,24 7,21

Jesionowa 10,24 7,21 7,21 4,18 4,16 13,27

Jodłowa 10,24 7,21 7,21 4,18 4,16 13,27

Kasprowicza 5,19 2,16 2,16 13,27 11,25 8,22

Kazimierza Wielkiego 2,16 13,27 13,27 10,24 8,22 5,19

Kilińskiego 12,26 9,23 9,23 6,20 6,18 1,16

Kochanowskiego 5,19 2,16 2,16 13,27 11,25 8,22

Kosynierów 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17 14,28

Kościelna 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15 12,26

Kościuszki 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17 14,28

Kowalska 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15 12,26

Krótka 3,17 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Księcia Racibora 7,20 3,17 3,17 14,28 12,26 9,23

Kulice nr (33-38) 3,17 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Kwietniowa 4,18 1,15 1,15 12,26 10,24 7,21

Leśna 13,27 10,24 10,24 7,21 6,19 2,17

Lipowa 10,24 7,21 7,21 4,18 4,16 13,27

Luboszan 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15 12,26

Lutyków 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15 12,26

Łąkowa 3,17 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Magazynowa 2,16 13,27 13,27 10,24 8,22 5,19

Mickiewicza 5,19 2,16 2,16 13,27 11,25 8,22

Miętno (nr 20-22) 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17 14,28

Młynarska 2,16 13,27 13,27 10,24 8,22 5,19

HARMONOGRAM ODBIORU 
ODPADÓW ZMIESZANYCH 01-06.2017 R.

Nowogard – nieruchomości niezamieszkałe (firmy, instytucje…)
Odbiór dwa razy w miesiącu

Monte Cassino 12,26 9,23 9,23 6,20 6,18 1,16

Nadtorowa 5,19 2,16 2,16 13,27 11,25 8,22

Norwida 10,24 7,21 7,21 4,18 4,16 13,27

Ogrodowa 4,18 1,15 1,15 12,26 10,24 7,21

Okulickiego 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17 14,28

Orlik 3,17 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Osiedlowa 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15 12,26

Otręby 13,27 10,24 10,24 7,21 6,19 2,17

Piłsudskiego 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17 14,28

Plac Szarych Szeregów 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17 14,28

Plac Wolności 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15 12,26

Pocztowa 7,20 3,17 3,17 14,28 12,26 9,23

Polna 5,19 2,16 2,16 13,27 11,25 8,22

Poniatowskiego 4,18 1,15 1,15 12,26 10,24 7,21

Promenada 12,26 9,23 9,23 6,20 6,18 1,16

Pustać 3 , 1 7 , 
31

14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Racławicka 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17 14,28

Radłowo 2,16 13,27 13,27 10,24 8,22 5,19

Radosława 3,17 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Rataja 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17 14,28

Reja 5,19 2,16 2,16 13,27 11,25 8,22

Reymonta 5,19 2,16 2,16 13,27 11,25 8,22

Roosevelta 10,24 7,21 7,21 4,18 4,16 13,27

Rzeszowskiego 7,20 3,17 3,17 14,28 12,26 9,23

Sądowa 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15 12,26

Sieciechowo 2,16 13,27 13,27 10,24 8,22 5,19

Sienkiewicza 4,18 1,15 1,15 12,26 10,24 7,21

Sikorskiego 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17 14,28

Słowackiego 5,19 2,16 2,16 13,27 11,25 8,22

Smużyny 12,26 9,23 9,23 6,20 6,18 1,16

Staszica 10,24 7,21 7,21 4,18 4,16 13,27

Szkolna 12,26 9,23 9,23 6,20 6,18 1,16

Świerkowa 10,24 7,21 7,21 4,18 4,16 13,27

Traugutta 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17 14,28

Warszawska 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15 12,26

Wartcka 2,16 13,27 13,27 10,24 8,22 5,19

Waryńskiego 7,20 3,17 3,17 14,28 12,26 9,23

Wiejska 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17 14,28

Wileńska 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17 14,28

Wojska Polskiego 12,26 9,23 9,23 6,20 6,18 1,16

Wybickiego 10,24 7,21 7,21 4,18 4,16 13,27

Wyszyńskiego 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15 12,26

Zaciszna 2,16 13,27 13,27 10,24 8,22 5,19

Zamkowa 10,24 7,21 7,21 4,18 4,16 13,27

Zbyszewice 13,27 10,24 10,24 7,21 6,19 2,17

Zielona 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15 12,26

Żeromskiego 2,16 13,27 13,27 10,24 8,22 5,19
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HARMONOGRAM ODBIORU 
ODPADÓW ZMIESZANYCH 01-06.2017 R.

Nowogard - nieruchomości niezamieszkałe (firmy, instytucje…)
Odbiór trzy razy w miesiącu

Miejsco-
wość

01 02 03 04 05 06

Bieniczki 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17,31 14,28

Bieńczyce 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17,31 14,28

Błotno 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Błotno 34 3,10,17, 
24,31

7,14, 
21,28

7,14, 
21,28

4,11, 
18,25

2,9,16, 
23, 30

6,13, 
20,27

Błotny Młyn 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Bochlin 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Boguszyce 9,23 6,20 6,20 3,14,28 15,29 12,26

Bromierz 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Brzozowo 9,23 6,20 6,20 3,14,28 15,29 12,26

Czermnica 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Dąbrowa 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Długołęka 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Długołęka 
35,36

4,11, 
18,25

1,8, 
15,22

1,8,15, 
22, 29

5,12, 
19,26

4,10,17, 
24,31

7,14, 
21,28

Dobroszyn 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Drzysław 5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Gardna 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Glicko 5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Grabin 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Jarchlino 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17,31 14,28

Karsk 5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Konarzewo 9,23 6,20 6,20 3,14,28 15,29 12,26

Krasnołęka 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Kulice  
(nr 33-38)

10,24 7,21 7,21 4,18 4,16,30 13,27

Kulice Wieś 5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Lestkowo 5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Łęgno 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Maszkowo 9,23 6,20 6,20 3,14,28 15,29 12,26

Maszkowo 
23

2,9,16, 
23, 30

6,13, 
20,27

6,13, 
20,27

3,10, 
14,28

2,8,15, 
22, 29

5,12, 
19,26

Miękkie 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Miętno  
(nr 20-23)

4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Miętno 
(wieś)

5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Miodne 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Nowe  
Wyszomierki

4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Nowe Wy-
szomierki  
(nr 2-7)

3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

HARMONOGRAM ODBIORU 
ODPADÓW ZMIESZANYCH 01-06.2017 R.

Miejscowości gminy Nowogard – nieruchomości zamieszkałe

Ogary 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Ogorzele 5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Olchowo 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Olszyca 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Orzechowo 5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Orzesze 5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Osowo 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17,31 14,28

Osowo 21 4,11, 
18,25

1,8, 
15,22

1,8,15, 
22, 29

5,12, 
19,26

5,10,17, 
24,31

7,14, 
21,28

Ostrzyca 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Ostrzyca  
(nr 59)

3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Otręby 7,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Płotkowo 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Ptaszkowo 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Pustać 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Radłowo 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15,29 12,26

Sąpole 5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Sąpolnica 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Sieciechowo 9,23 6,20 6,20 3,15 2,15,29 12,26

Sikorki 5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Słajsino  5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Słajsino 22 4,11, 
18,25

1,8, 
15,22

1,8,15, 
22, 29

5,12, 
19,26

5,10,17, 
24,31

7,14, 
21,28

Smużyny 5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Stare  
Wyszomierki

4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Starogoszcz 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Struga 5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Strzelewo 5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Strzelewo 
(nr 20-26)

3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Suchy Las 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Szczytniki 5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Świerczewo 5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Trzechel 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Warnkowo 5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Wierzbięcin 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Wierzbięcin 
19

4,11, 
18,25

1,8, 
15,22

1,8,15, 
22, 29

5,12, 
19,26

5,10,17, 
24,31

7,14, 
21,28

Wierzbięcin 
Kolonia  
(nr 44-49)

5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22



Wierzchę-
cino

3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Wierzchy 5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Wierzchy 8 5,13, 
20,27

3,10, 
17,24

3,10,17, 
24,31

7,14, 
21,28

6,12, 
19,26

2,9,17, 
23, 30

Wojecieszyn 9,23 6,20 6,20 3,14,28 15,29 12,26

Wołowiec 5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Wyszomierz 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Wyszomierz 
(nr 44-45)

3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Zagórze 5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Zakłodzie 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Zatocze 5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Zbyszewice 7,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Żabowo 9,23 6,20 6,20 3,14,28 15,29 12,26

Żabówko 9,23 6,20 6,20 3,14,28 15,29 12,26

Miejscowość 01 02 03 04 05 06

Bieniczki 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17,31 14,28

Bieńczyce 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17,31 14,28

Błotno 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Błotny Młyn 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Bochlin 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Boguszyce 9,23 6,20 6,20 3,14,28 15,29 12,26

Bromierz 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Brzozowo 9,23 6,20 6,20 3,14,28 15,29 12,26

Czermnica 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Dąbrowa 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Długołęka 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Dobroszyn 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Drzysław 5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Gardna 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Glicko 5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Grabin 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Jarchlino 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17,31 14,28

Karsk 5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Konarzewo 9,23 6,20 6,20 3,14,28 15,29 12,26

Krasnołęka 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Kulice Wieś 5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Lestkowo 5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Łęgno 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Maszkowo 9,23 6,20 6,20 3,14,28 15,29 12,26

Miękkie 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Miętno 
(wieś)

5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Miodne 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Nowe Wyszo-
mierki

4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Nowe Wy-
szomierki (nr 
2-7)

3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Ogary 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Ogorzele 5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Olchowo 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Olszyca 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Orzechowo 5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

HARMONOGRAM ODBIORU 
ODPADÓW ZMIESZANYCH 01-06.2017 R.

Miejscowości gminy Nowogard – nieruchomości niezamieszkałe (firmy, instytucje…)
Odbiór dwa razy w miesiącu

Orzesze 5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Osowo 11,25 8,22 8,22 5,19 5,17,31 14,28

Ostrzyca 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Ostrzyca (nr 
59)

3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Płotkowo 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Ptaszkowo 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Pustać 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Sąpole 5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Sąpolnica 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Sikorki 5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Słajsino  5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Stare Wyszo-
mierki

4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Starogoszcz 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Struga 5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Strzelewo 5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Strzelewo (nr 
20-26)

3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Suchy Las 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Szczytniki 5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Świerczewo 5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Trzechel 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Warnkowo 5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Wierzbięcin 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Wierzbięcin 
Kolonia (nr 
44-49)

5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Wierzchęcino 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Wierzchy 5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Wojecieszyn 9,23 6,20 6,20 3,14,28 15,29 12,26

Wołowiec 5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Wyszomierz 4,18 1,15 1,15,29 12,26 10,24 7,21

Wyszomierz 
(nr 44-45)

3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Zagórze 5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Zakłodzie 3,17,31 14,28 14,28 11,25 9,23 6,20

Zatocze 5,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23

Żabowo 9,23 6,20 6,20 3,14,28 15,29 12,26

Żabówko 9,23 6,20 6,20 3,14,28 15,29 12,26

Powyższe daty uwzględniają dwa odbiory w miesiącu. Jeśli właściciel nieruchomości zadeklarował większą niż trzy razy w miesiącu częstotliwość odbio-
ru, odpady z jego nieruchomości będą odbierane zgodnie z danymi zawartymi w deklaracji. O terminach powiadomi odbiorca.
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HARMONOGRAM ODBIORU 
ODPADÓW ZMIESZANYCH 01-06.2017 R.

Miejscowości gminy Nowogard – nieruchomości niezamieszkałe (firmy, instytucje…)
Odbiór trzy razy w miesiącu

Budynki jednorodzinne, odrębne lokale mieszkalne
01 02 03 04 05 06

Odpady biodegradowalne 13,27 10,24 10,24 7,21 5,12,19,26 2,9,16,23,30

Tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe 
– miasto

10,24 7,21 7,21 4,18 2,16,30 13,27

Tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe 
– wieś

11,25 8,22 8,22 5,19 4,17,31 14,28

Papier i tektura 2 13 13 10 8 5

Szkło 12 9 9 6 18 22

Budynki wielolokalowe
01 02 03 04 05 06

Odpady biodegradowalne 5,13,20,27 3,10,17,24 3,10,17,24,31 7,14,21,28 5,12,19,26 2,9,16,23,30

Tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe 
– miasto

3,10,17,24, 31 7,14,21,28 7,14,21,28 4,11,18,25 2,9,16,23,30 6,13,20,27

Tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe 
– wieś

4,11,18,25 1,8,15,22 1,8,15,22,29 5,12,19,26 4,10,17,24, 
31

7,14,21,28

Papier i tektura 9,23 6,20 6,20 3,18 2,15,29 12,26

Szkło 5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22

Nieruchomości niezamieszkałe (firmy, instytucje…)
01 02 03 04 05 06

Odpady biodegradowalne 13,27 10,24 10,24 7,21 5,12,19,26 2,9,16,23,30

Tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe 
– miasto

24 21 21 18 2,16,30 13,27

Tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe 
– wieś

25 22 22 19 4,17,31 14,28

Papier i tektura 2 13 13 10 8 5

Szkło 12 9 9 6 18 22

                                              Odpady zielone
05 06

Miasto 15 12

Wieś 12 9

(Odbiór należy zgłosić do ZBK tel. 91 578 53 55, 91 578 53 
60 lub ZUK 91 39 21 322, 91 39 21 582) 

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
GROMADZONYCH SELEKTYWNIE 01-06.2017 R.



Ulice Data odbioru

15 Lutego 17.03.2017 r.

3 Maja 17.03.2017 r.

5 Marca 20.03.2017 r

700 Lecia 20.03.2017 r

Armii Krajowej 20.03.2017 r

Asnyka 17.03.2017 r.

Bankowa 17.03.2017 r.

Batalionów Chłopskich 17.03.2017 r.

Bema 21.03.2017 r.

Blacharska 20.03.2017 r

Bohaterów Warszawy 17.03.2017 r.

Brzozowa 20.03.2017 r

Cmentarna 17.03.2017 r.

Czarnieckiego 20.03.2017 r

Dąbrowskiego 20.03.2017 r

Dąbrowszczaków 17.03.2017 r.

Dębowa 20.03.2017 r

Dworcowa 17.03.2017 r.

Fabryczna 17.03.2017 r.

Głowackiego 20.03.2017 r

Górna 17.03.2017 r.

Grota – Roweckiego 20.03.2017 r

Gryfitów 17.03.2017 r.

Jana Pawła II 17.03.2017 r.

Jesionowa 20.03.2017 r

Jodłowa 20.03.2017 r

Kasprowicza 17.03.2017 r.

Kazimierza Wielkiego 17.03.2017 r.

Kilińskiego 17.03.2017 r.

Kochanowskiego 17.03.2017 r.

Kosynierów 20.03.2017 r

Kościelna 20.03.2017 r

Kościuszki 20.03.2017 r

Kowalska 20.03.2017 r

Księcia Racibora 17.03.2017 r.

Kulice 33-39 17.03.2017 r.

Kwietniowa 17.03.2017 r.

Leśna 21.03.2017 r.

Lipowa 20.03.2017 r

Luboszan 20.03.2017 r

Lutyków 20.03.2017 r

Łąkowa 17.03.2017 r.

Magazynowa 17.03.2017 r.

Mickiewicza 17.03.2017 r.

Miętno (Nr 20-23) 20.03.2017 r

Młynarska 17.03.2017 r.

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH 
ORAZ ZUŻYTEGO SPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO 

I ELEKTRONICZNEGO

Monte Cassino 20.03.2017 r

Nadtorowa 17.03.2017 r.

Norwida 21.03.2017 r.

Ogrodowa 17.03.2017 r.

Okulickiego 20.03.2017 r

Osiedlowa 17.03.2017 r.

Otręby 21.03.2017 r.

Piłsudskiego 20.03.2017 r

Plac Szarych Szeregów 20.03.2017 r

Plac Wolności 20.03.2017 r

Pocztowa 17.03.2017 r.

Polna 17.03.2017 r.

Poniatowskiego 17.03.2017 r.

Promenada 20.03.2017 r

Pustać 20.03.2017 r

Racławicka 20.03.2017 r

Radosława 17.03.2017 r.

Rataja 20.03.2017 r

Reja 17.03.2017 r.

Reymonta 17.03.2017 r.

Roosevelta 20.03.2017 r

Rzeszowskiego 17.03.2017 r.

Sądowa 20.03.2017 r

Sieciechowo 121 a 17.03.2017 r.

Sienkiewicza 17.03.2017 r.

Sikorskiego 20.03.2017 r

Słowackiego 17.03.2017 r.

Smużyny 20.03.2017 r

Staszica 21.03.2017 r.

Stolarska 20.03.2017 r

Szkolna 20.03.2017 r

Świerkowa 20.03.2017 r

Światowida 17.03.2017 r.

Traugutta 20.03.2017 r

Warszawska 20.03.2017 r

Wartcka 17.03.2017 r.

Waryńskiego 17.03.2017 r.

Wiejska 20.03.2017 r

Wileńska 20.03.2017 r

Wojska Polskiego 20.03.2017 r

Wybickiego 21.03.2017 r.

Wyszyńskiego 20.03.2017 r

Zaciszna 17.03.2017 r.

Zamkowa 20.03.2017 r

Zbyszewice 21.03.2017 r.

Zielona 17.03.2017 r.

Żeromskiego 17.03.2017 r.



Miejscowości gminy Nowogard Data odbioru

Baguszyce 24.03.2017 r.

Bieniczki 22.03.2017 r.

Bieńczyce 22.03.2017 r.

Błotno 23.03.2017 r.

Błotny Młyn 23.03.2017 r.

Bochlin 23.03.2017 r.

Bromierz 22.03.2017 r.

Brzozowo 24.03.2017 r.

Czermnica 23.03.2017 r.

Dąbrowa 23.03.2017 r.

Długołęka 22.03.2017 r.

Dobroszyn 23.03.2017 r.

Gardna 22.03.2017 r.

Glicko 27.03.2017 r.

Grabin 23.03.2017 r.

Jarchlino 24.03.2017 r.

Karsk 23.03.2017 r.

Konarzewo 24.03.2017 r.

Krasnołęka 22.03.2017 r.

Kulice  24.03.2017 r.

Kulice 33-39 17.03.2017 r.

Lestkowo 27.03.2017 r.

Łęgno 23.03.2017 r.

Maszkowo 24.03.2017 r.

Miętno  27.03.2017 r.

Miętno (Nr 20-23) 20.03.2017 r

Nowe Wyszomierki 22.03.2017 r.

Ogary 23.03.2017 r.

Ogorzele 23.03.2017 r.

Olchowo 22.03.2017 r.

Olszyca 23.03.2017 r.

Orzechowo 27.03.2017 r.

Orzesze 27.03.2017 r.

Osowo 22.03.2017 r.

Ostrzyca 22.03.2017 r.

Otręby 21.03.2017 r.

Płotkowo 23.03.2017 r.

Ptaszkowo 23.03.2017 r.

Pustać 20.03.2017 r

Radłowo 22.03.2017 r.

Sąpole 24.03.2017 r.

Sąpolnica 22.03.2017 r.

Sieciechowo 22.03.2017 r.

Sieciechowo 121 a 17.03.2017 r.

Sikorki 27.03.2017 r.

Słajsino 24.03.2017 r.

Smużyny 20.03.2017 r

Stare Wyszomierki 22.03.2017 r.

Struga 27.03.2017 r.

Strzelewo 23.03.2017 r.

Suchy Las 23.03.2017 r.

Szczytniki 27.03.2017 r.

Świerczewo 23.03.2017 r.

Trzechel 23.03.2017 r.

Warnkowo 23.03.2017 r.

Wierzbięcin 24.03.2017 r.

Wierzchęcino 23.03.2017 r.

Wierzchy 27.03.2017 r.

Wojcieszyn 24.03.2017 r.

Wołowiec 27.03.2017 r.

Wyszomierz 22.03.2017 r.

Zagórz 27.03.2017 r.

Zakłodzie 23.03.2017 r.

Zatocze 27.03.2017 r.

Zbyszewice 21.03.2017 r.

Żabowo 24.03.2017 r.

Żabówko 24.03.2017 r.

Odbiór wymienionych wyżej odpadów odbywać się będzie w formie tzw. wystawki . Mieszkańcy domów 
jednorodzinnych powinni wystawiać je przed posesję, natomiast w pozostałych nieruchomościach (bu-
dynki wielolokalowe, nieruchomości niezamieszkałe) przy pojemnikach na odpady komunalne. Istotne 
by odpady były wystawione przed godziną 7.00 w dniu, w którym zaplanowany jest ich odbiór. Niespeł-
nienie tego warunku może skutkować  nieodebraniem odpadów. Odbierane będą wszelkiego rodzaju 
meble (stoły, szafy, krzesła itp.), drzwi, ramy okienne, elementy drewniane, materace, pierzyny, dywany, 
domowe suszarki na pranie, wózki dziecięce, duże zabawki dziecięce i inne tego typu odpady. Uwaga. Nie 
będą odbierane takie odpady jak części samochodowe, odpady budowlane, wanny, umywalki, muszle i 
spłuczki toaletowe, rolety, płoty, odpady ogrodowe czy spakowane w worki, wiadra lub kartony odpady 
domowe. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny powinien być wystawiany kompletny.


